
Výroční zpráva CIC
za rok 2024



Vážené čtenářstvo, drazí podporující,

s radostí vás vítáme u výroční zprávy CIC za rok 
2024. Tento rok byl pro naši organizaci obdobím 
růstu, upevňování a nových výzev.

V jeho průběhu jsme oslavili významné jubileum –  
10 let působení CIC v Liberci. Právě v roce 2014 
jsme v reakci na nedostatek podpory pro cizince 
v regionu otevřeli první libereckou kancelář. Postu-
pem času jsme si v kraji vybudovali pevnou pozi-
ci, a to i díky silné podpoře ze strany Libereckého 
kraje, který agendu integrace cizinců nebere na 
lehkou váhu. V roce 2020 jsme rozšířili působení 
o poradenské místo v Jablonci nad Nisou a v sou-
časnosti v Libereckém kraji máme standardní na-
bídku služeb a programů CIC pro stále se rozšiřující 
skupinu klientů, ale i zájemců o dobrovolnictví či 
další vzdělávání.

Na festivalu Jeden svět jsme uvedli dokumentární 
snímek Rodný kraj, který vznikl ve spolupráci s reži-
sérkou Širín Nafariehovou z pražské FAMU. Časos-
běrný snímek sleduje pětici dospívajících z Ukraji-
ny a Ruska, které spojil život v Česku a docházka 
do CIC. Snaží se zorientovat v novém prostředí – 
naučit se jazyk, porozumět místní kultuře a zvyk-
lostem – a zároveň čelí nepřijetí části společnosti 
kvůli svému původu a jazyku. Sledujeme jejich sna-
hy o začlenění do vzdělávacího systému, pracovní-
ho prostředí i vrstevnických kolektivů. Kromě školy, 
basketbalu nebo výtvarné tvorby se v jejich životě 
objevují i obavy o domov a blízké. Z jejich každo-
dennosti a osobitých postřehů postupně vzniká 
obraz hledání zázemí ve světě, který je plný nejis-
tot. Film je nyní dostupný ke zhlédnutí na Jeden 
svět online.

Za podpory programu Seznam se s češtinou a Na-
dace Via jsme ve Středočeském kraji realizovali 
hned dva projekty podobného zaměření: Perspek-
tivní čeština a S Perspektivou v Kladně. Oba projek-
ty se zaměřovaly na podporu ukrajinských uprchlí-
ků při vstupu na pracovní trh. Díky jazykovým kur-
zům zaměřeným na pracovní češtinu a individuální 
podpoře sociálních pracovnic a pracovníků a kari-
érního poradenství měli účastníci možnost přiblížit 
se profesím, na které mají kvalifikaci ze své domov-
ské země. Většina uprchlíků z Ukrajiny v Česku totiž 
stále vykonává zaměstnání hluboko pod úrovní své 
původní odbornosti. Tyto projekty zároveň napo-
mohly metodickému ukotvení pracovního pora-
denství a služby Perspektiva, která dosud fungo-
vala pouze v Praze a nyní se začíná rozšiřovat i na 
dalších pobočky.

Na podobné potřeby ukrajinských uprchlíků reago-
val také projekt Horizonty kariéry, finančně podpo-
řený americkou ambasádou. Tento projekt navíc za-
hrnoval profesní kurzy pro pedagogické pracovníky, 
zdravotníky, pracovníky v ekonomické sféře a další 
odbornosti. Bohužel byla jeho podpora v lednu 
2025 ukončena v důsledku rozhodnutí amerického 
prezidenta zastavit financování zahraničních projek-
tů a agentur OSN. Tato zpráva nás – stejně jako mno-
hé další – zaskočila. Přesto ji vnímáme jako střízlivé 
připomenutí reality, která v řadě společností sílí a na 
kterou je třeba reagovat.

Jak? Tím, že neustoupíme ze svých hodnot. Že bude-
me dál dělat svou práci – s důsledností, s vírou v dů-
stojnost každého člověka. Protože síla není v mocen-
ské převaze, ale ve spolupráci, solidaritě a soucitu.

Děkujeme, že jste i v roce 2024 byli s námi.  
Vážíme si toho.

Tým CIC, o. p. s.

Úvod

2



Obsah
Odborné sociální poradenství................... 4

HERMIONA – sociálně aktivizační služba 

pro rodiny s dětmi s migrační minulostí ... 6

PERSPEKTIVA – sociální rehabilitace ......... 8

Kurzy češtiny pro cizince ......................... 10

Dobrovolnický program .......................... 12

Další vzdělávání .......................................
14

Finance .........................................
........... 16

Kontakty .........................................
......... 18

3



Odborné  
sociální 
poradenství

Sociální poradenství je nadregionální a nejstarší sociální  
službou CIC. Jeho posláním je pomoc imigrantům a imigrantkám, 
kteří jsou ohroženi zhoršením své sociální situace vlivem jazykové 
bariéry, neznalosti reálií, svých práv, povinností, právních předpisů 
a institucí v ČR. Prostřednictvím odborného sociálního poradenství 
přispívá CIC k integraci imigrantů v ČR a zlepšování jejich postavení 
ve společnosti. Za rok 2024 jsme poskytli přes 6 200 konzultací sko-
ro 2 900 klientům. I nadále převažují klienti původem z Ukrajiny,  
což koresponduje se statistikou počtu cizinců v ČR.

Supervize: Lena Tomšů

Poskytujeme profesionální 
bezplatné informace  
a pomoc.

počet konzultací počet klientů

Praha 2629 1152

Středočeský kraj 3357 1644

Liberecký kraj 174 79

ostatní 87 14

celkem 6247 2889

4



Cesta k českému občanství  
vede přes jazyk a znalosti reálií.
Každý rok získá české občanství přibližně 6 000 cizinců a cizinek. Než se tak ale stane, čeká je mimo jiné jazyková zkouška na úrovni B1 a test z českých reálií. Vyzkoušejte, jak byste si vedli vy. Více otázek najdete v databance na webu Národního pedagogického institutu.
1. Jak se jmenuje slavný český podnik, který vyrábí klavíry?

a) Amati c) Petrof
b) Moser d) Koh-i-noor 

2. Brno je největším městem Moravy a také druhým největším městem České republiky. Kolik obyvatel přibližně žije v Brně?a) 400 000 c) 720 000
b) 100 000 d) 1 360 000.

Zdroj: NPI, www.cestina-pro-cizince.cz

3. Panu Novotnému je 35 let a platnost jeho ob-čanského průkazu právě končí. Proto si žádá o nový průkaz. Jak dlouho bude panu Novot-nému platit jeho nový občanský průkaz?a) 5 let c) 20 let
b) 10 let d) 35 let
 

4. Paní Svobodová si kupuje nové auto za 650 000 Kč. Chce zaplatit v hotovosti, ale prodejce ne-může podle zákona tak velkou peněžní částku přijmout. Jakou maximální částku v hotovosti může prodejce přijmout?
a) 100 000 Kč c) 400 000 Kč
b) 270 000 Kč. d) 470 000 Kč

Správné odpovědi: 1c, 2a, 3b, 4b.

5



HERMIONA
 
sociálně aktivizační služba  
pro rodiny s dětmi 
s migrační minulostí

Služba podporuje rodiny ve zvládání náročných situací, které  
můžou ohrozit vývoj dítěte. Rodiče se na konzultacích setkávají  
se sociálním pracovníkem, který v případě potřeby dojednává  
s integračním pracovníkem podporu dětí. Dětem nabízíme podporu 
(individuální nebo skupinovou) zaměřenou na začlenění do škol, 
podporu v učení a přípravě do školy, posílení sociálních dovedností. 
S rodiči řešíme témata týkající se zdraví, komunikace s úřady,  
bydlení, posílení rodičovských kompetencí. 

Rodinám nabízíme i psychologickou podporu. V roce 2024 naši  
spolupracující psychologové Alice Kourkzi a Igor Mikriukov podpořili 
19 rodin. 

Rodiny využily také skupinovou podporu, zejména kurzy češtiny, 
klubové aktivity, přípravné semináře k přijímačkám na SŠ,  
podporu školních dovedností a mentoring. 

Podpořeno bylo 47 rodin v Praze, 37 rodin ve Středočeském  
a 11 rodin v Libereckém kraji.

Supervize: Lenka Šimková

Pomáháme rodinám s dětmi 
překonat obtížné situace.

celkový počet rodin 95

počet konzultací 2982

66



Správné odpovědi: 1b, 2a, 3c, 4a

7

Jak dobře znáte pravidla pro život cizinců v Česku?

Každodenní situace mohou mít nečekané právní souvislosti – obzvlášť pokud jde o pobyt nebo občanství. 

Vyzkoušejte si krátký kvíz inspirovaný reálnými případy a zjistěte, jak byste se v nich orientovali vy.

1. Seznámíte se na dovolené v Egyptě s úžasným 

člověkem a chcete spolu žít v České republice. 

Jaké postavení může Vaše nová láska mít?

a) Dostane brzy občanství, protože Vy jste ob-

čan či občanka ČR.
b) Musí žádat o povolení k pobytu.

c) Žádné postavení mít nemůže. Než by zde 

mohl žít, museli byste být manželé.

d) Nic nepotřebujete řešit, můžete ho vzít rov-

nou s sebou do ČR a nemusíte nic vyřizovat.

 
2. Rodiče, kteří už mají v České republice trvalý 

pobyt, nyní přivážejí do České republiky svou 

10letou dceru, která dosud bydlela v Kazach-

stánu u babičky. Dcera musí po příjezdu:

a) Ihned se musí zapsat a začít chodit do čes-

ké školy.
b) Nejprve se musí trochu naučit česky, aby 

mohla začít chodit do české školy.

c) Rodiče ji mohou nechat zapsanou ve škole 

v Kazachstánu.
d) Musí počkat na začátek školního roku a pak 

se zapsat do školy.

3. Rodičům, kteří pocházejí jeden ze Španělska 

a druhý z Makedonie a mají v České republice 

trvalý pobyt, se narodí dítě. Dítě:

a) Dostane české občanství, protože se narodi-

lo v ČR rodičům, kteří zde mají trvalý pobyt.

b) Dítě se může samo v 18 letech prohlásit 

českým občanem.
c) Rodiče i s dítětem mohou podat žádost o čes-

ké občanství po 5 letech trvalého pobytu.

d) Nemá nárok na občanství, protože jeho ro-

diče nejsou Češi – dítě dostane trvalý pobyt.

 
4. Cizinec s dlouhodobým pobytem, který má za-

městnání, najednou onemocní. Co udělá?

a) Jde normálně k lékaři, pošle do práce ne-

schopenku, bude pobírat nemocenskou. 

b) Nemůže jít ani k lékaři. Cizinec s dlouhodo-

bým pobytem nemá veřejné zdravotní pojiš-

tění. Musí se léčit sám nebo za léčbu platit. 

c) Jde k lékaři, který mu vystaví neschopenku, 

ale nemocenskou jako cizinec pobírat ne-

může. Podle zákoníku práce nemá stejné 

pracovně-právní postavení jako občané ČR.

7



PERSPEKTIVA
 
sociální rehabilitace

Perspektiva – sociální rehabilitace je poskytována pouze v Praze. 
Pomáhá s pracovním uplatněním nezaměstnaným migrantům  
a migrantkám z Prahy, zejména těm, kteří jsou při vstupu na trh 
práce více znevýhodnění (návrat do práce po rodičovské dovolené, 
špatné zdraví, věk aj.). Nástrojem pomoci jsou individuální konzulta-
ce a skupinové vzdělávací a podpůrné aktivity (kurzy češtiny, semi-
náře – jobkluby, podpůrná skupina). V roce 2024 pokračoval trend 
nárůstu počtu klientů i hodin přímé práce ve službě v důsledku  
vysokého počtu osob z Ukrajiny s dočasnou ochranou, které  
se snaží v ČR integrovat do společnosti i na pracovní trh.

Supervize: Lena Tomšů

Pomáháme cizincům  
při hledání práce.

celkový počet klientů 97
počet klientů, kteří úspěšně 

našli zaměstnání 22

počet konzultací 2026 (883 hodin konzultací)

počet hodin skupinové aktivity 550

počet hodin kurzů češtiny 1070

celkem hodin přímé práce 2503

8



Ze kterých zemí nejčastěji pocházejí  klienti sociálních služeb CIC?
V roce 2024 jsme prostřednictvím našich tří sociálních služeb 
podpořili celkem 3 081 klientů. Nejčastěji k nám přicházeli lidé 
z Ukrajiny, ale zastoupení měla i celá řada dalších zemí.  
Podívejte se, odkud naši klienti nejčastěji pocházeli.

Země původu
Počet klientůUkrajina

2096Česká republika
176

Rusko
86Slovensko
69

Indie
69

Vietnam
49

Filipíny
41Kazachstán
40Mongolsko
34

Srbsko
31

9



Kurzy češtiny  
pro cizince

V roce 2024 jsme uspořádali 117 kurzů v Praze, Kolíně, Mladé  
Boleslavi, Kladně a Liberci. Kurzů se zúčastnilo celkem 413 dětí,  
73 teenagerů a 610 dospělých studentů. Kurzy byly rozděleny  
podle věkových skupin a úrovně jazykových dovedností. Nabízeli 
jsme kurzy pro děti předškolního a školního věku, které se zamě-
řovaly na hravou formu výuky s důrazem na slovní zásobu a poro-
zumění. Pro dospělé účastníky jsme organizovali jak začátečnické 
kurzy, zaměřené na základní komunikaci, tak pokročilé kurzy určené 
pro ty, kteří již češtinu aktivně využívají v práci či při studiu. Součástí 
výuky byly přípravné kurzy na zkoušky A2 či přípravné kurzy na při-
jímací řízení na střední školy. Kurzy byly zaměřeny na rozvoj jazyko-
vých dovedností a adaptaci na české prostředí, přičemž kladly důraz 
na praktickou komunikaci a porozumění české kultuře. Díky našim 
zkušeným lektorům jsme mohli nabídnout kvalitní výuku  
přizpůsobenou potřebám jednotlivých účastníků. 

Učíme cizince česky.

počet studijních skupin

Praha 62

Středočeský kraj 44

Liberecký kraj 11

celkem 117

počet vyučovacích hodin 3091

počet účastníků kurzů – dětí 413

počet účastníků kurzů – teenagerů 1070

počet účastníků kurzů – dospělých 610

počet lektorů 39

pohoda (UKR) 

house (ENG)

10



Čeština není jednoduchá,  
ale o to zajímavější.

I když mají někteří studenti výhodu díky jazykové příbuznosti, 

čeština je často překvapí. Například takzvaní „falešní přátelé“ 

– slova, která znějí známě, ale znamenají něco úplně jiného – 

dokážou pořádně zamotat hlavu.

počasí (CZE)
hroši (UKR)

peníze (CZE)

dům (CZE)

płyn (POL)

tekutina (CZE)

hoch (DEU)

vysoký (CZE)

panna (ITA)

smetana (CZE)

11



Dobrovolnický 
program

Naši dobrovolníci v roce 2024 pomáhali dětem s domácími úkoly 
a učivem, které je pro vícejazyčné děti kvůli jazykové bariéře nároč-
né na porozumění. Dobrovolníci pro děti připravovali také volnoča-
sové vyžití: hry s češtinou, konverzační a postřehové hry, sportovní 
aktivity v blízkosti bydliště. Dospělí klienti dobrovolnického progra-
mu mohli využít online konverzační klub Babylon, na který si naše 
dobrovolnice připravovaly zajímavá témata k diskusi (bydlení snů, 
české a světové zvyky, ekologie a životní styl, svátky, jídlo a další). 
V rámci individuálního mentoringu dobrovolníci podpořili například 
klienty připravující se k pobytovým zkouškám, klienty trénující kon-
verzaci k zapojení se v pracovním kolektivu či klienty seznamující se  
s českými zvyky a reáliemi atp. 

Všem dobrovolníkům děkujeme za čas a porozumění, které našim 
klientům věnují. 

Vytváříme prostor pro setkávání 
a vzájemné poznávání Čechů a cizinců.

POČET KLIENTŮ individuální 
mentoring

skupinové  
doučování

Praha 14 17

Středočeský kraj 7 10

Liberecký kraj 6 14

celkem 27 41

celkový počet klubů a akcí 35

počet účastníků klubů a akcí 96

počet dobrovolníků 38

počet hodin práce dobrovolníků 548,05

Supervize pracovníků a dobrovolníků: Alice Kourkzi

12



Prostor pro přátelství.  
Stačí hodina týdně.

„Každý by měl mít možnost domluvit se v zemi, kde žije,“  

říká Štěpánka, která je dobrovolnicí v CIC už více než dva roky. 

Věnuje se individuálnímu mentoringu – doučuje klientku  

z Vietnamu, pomáhá jí se školními úkoly i složitější látkou.  

Často si ale také prostě povídají o všem možném.  

Z mentoringové dvojice tak postupně vzniklo  

pevné přátelství.

Proč se Štěpánka rozhodla pro dobrovolnictví? Chtěla získat 

zkušenosti s prací s lidmi, poznat něco nového – a hlavně 

pomáhat cizincům, aby se mohli rozmluvit, sdílet svůj názor 

a životní příběh. Díky lidem, jako je Štěpánka, mohou cizinci 

v Česku nacházet nejen podporu při učení, ale i pocit přijetí 

a sounáležitosti. Dobrovolnictví má obrovský smysl – děkuje-

me všem, kdo se rozhodli věnovat svůj čas, energii a srdce.

13



Další vzdělávání

Oddělení dalšího vzdělávání se dlouhodobě věnuje vzdělávání soci-
álních pracovníků, úředníků veřejné správy, pedagogických pracov-
níků a lektorů, a také tvorbě výukových materiálů pro vícejazyčné 
žáky a studenty.

V roce 2024 jsme realizovali dva rekvalifikační kurzy akreditované 
MŠMT Lektor/lektorka dalšího vzdělávání s 15 účastníky, z nichž  
9 úspěšně složilo závěrečnou zkoušku.

Proběhly také tři vzdělávací programy Integrace cizinců – základ-
ní minimum (akreditované MPSV a MV) pro sociální pracovníky 
a úředníky veřejné správy. Zúčastnilo se jich celkem 36 osob  
(22 sociálních pracovníků, 16 úředníků). Obě akreditace se  
podařilo prodloužit a v roce 2025 plánujeme nabídku  
akreditovaných programů rozšiřovat.

Ve spolupráci s MPSV a ÚP ČR jsme připravili nový kurz Komunikace 
s cizinci na míru pro EURES poradce, který proběhl dvakrát v Praze 
a dvakrát v Brně. Zúčastnilo se ho celkem 51 lidí z celé republiky.
Pedagogickým pracovníkům a lektorům jsme nabídli osm worksho-
pů zaměřených na výuku češtiny jako druhého jazyka (72 účastí) 
a po celý rok poskytovali metodickou podporu a výukové materiály 
z dílny CIC: Nečtu, nepíšu, učím se česky, Česky raz dva a Česky raz 
dva 2.

Předáváme zkušenosti s výukou češtiny. 
Vzděláváme úředníky veřejné správy 
a sociální pracovníky.

počet kurzů, workshopů 17

počet hodin 287,5

počet účastníků/absolventů 175

14



1. O co může požádat cizinec po 10 letech života v ČR?

2. Když mluvíme ukrajinsky a řekneme slovo „pohoda“, co to znamená česky?

3. „Táhnout za jeden provaz.“

4. Část Prahy, kde CIC sídlí.

5. Země mimo Evropu, ze které do CIC přichází španělsky hovořící krajané.

6. Hlavní bariéra, kterou musí migranti překonávat, je bariéra...

7. Slovo, které v neziskovce slýcháme několikrát denně.

8. Dobrovolník, který se individuálně věnuje jednomu klientovi nebo rodině.

9. Filmový dokument o teenagerech z Ukrajiny a Ruska.

10. První mimopražská pobočka CIC.

11. Žena, která dělá skvělé věci bez nároku na odměnu.

12. Služba CIC, která pomáhá rodinám a dětem.

13. Služba CIC, která pomáhá nezaměstnaným.

14. V ČR si obvykle zouváme boty, když přijdeme na…

15. Co dávají dohromady všechny země, moře, hory a oceány?

16. Proces, kdy se z „nově příchozích“ stávají sousedé.

17. Kolik let musí obvykle cizinci žít v ČR, aby mohli požádat o trvalý pobyt?

1

2
3

4
5

6

7

8
9

10
11

12
13

14
15
16

17

Milé a milí spolupracující, 
lektoři a lektorky, dobrovolnice 

a dobrovolníci, studenti 
a studentky, klienti a klientky, 

správní orgány i všichni 
podporující – děkujeme vám 

a moc si vážíme toho, že jsme 
.................................................

(tajenka).

15



AKTIVA v tis. Kč
dlouhodobý majetek celkem 130
dlouhodobý hmotný majetek celkem 70
oprávky k DHM -70
krátkodobý majetek celkem 9 342
pohledávky celkem 425
krátkodobý finanční majetek celkem 8 728
jiná aktiva celkem 189
aktiva celkem 9 472

PASIVA v tis. Kč
vlastní zdroje celkem 7 706
jmění celkem 4 275
výsledek hospodaření celkem 3 431
cizí zdroje celkem 1 766
krátkodobé závazky celkem 1 681
jiná pasiva celkem 85
pasiva celkem 9 472

Náklady v tis. Kč
spotřebované nákupy a nakupované služby 5 737
osobní náklady 19 667
ostatní náklady 144
náklady celkem 25 548

Výnosy v tis. Kč
provozní dotace 21 182
přijaté příspěvky 2 190
tržby za vlastní výkony a za zboží 1 777
ostatní výnosy 405
výnosy celkem 25 554
výsledek hospodaření před zdaněním 6
Výsledek hospodaření po zdanění 6

Prostředky státního rozpočtu v celkové výši 15 646 443 Kč
MPSV: Podpora sociálních služeb s nadregionální či celostátní působností (sociální poradenství, SAS) 13 384 300,00
MPSV: Podpora registrovaných sociálních služeb na území HMP (sociální rehabilitace) 1 267 000,00
MPSV: Služby v oblasti podpory rodiny 412 684,00
MV: Rozvoj dobrovolnické služby 63 000,00
MV: Integrace cizinců (Asistence na pracovištích OAMP) 519 459,00
Prostředky měst, krajů a obcí a ostatní v celkové výši 5 535 725 Kč 
Liberecký kraj: Podpora integrace národnostních menšin a cizinců 278 079,00
MHMP: Podpora registrovaných sociálních služeb (sociální poradenství, sociální rehabilitace) 2 197 000,00
MHMP: Podpora registrovaných sociálních služeb (SAS) 1 230 000,00
MHMP: Program v oblasti podpory aktivit integrace cizinců 999 000,00
MHMP: Program celoměstské podpory vzdělávání 60 000,00
MHMP: Program v oblasti rodinné politiky 184 000,00
MČ Praha 3: Sociální služby 41 100,00
MČ Praha 3: „Prázdninová čeština“ 10 000,00
MČ Praha 8: SAS 30 000,00
MČ Praha 13: Oblast sociálních a návazných služeb a rodinné politiky 30 000,00
Město Jablonec nad Nisou: Podpora registrovaných sociálních služeb 69 000,00
Město Kolín: Sociální poradenství, Jazyková podpora dětí s OMJ 129 990,00
Město Kutná Hora: Sociální poradenství 50 000,00
Město Liberec: Sociální poradenství 88 316,00
Město Mladá Boleslav: Podpora integrace cizinců 71 500,00
Město Nymburk: Sociální poradenství 52 740,00
Město Hořovice: Sociální poradenství 15 000,00

Vývoj a stav fondů v tis. Kč
k 1. 1. 2024 k 31. 12. 2024

finanční dary 4 074 3 597
nefinanční dary 169 74
víceleté projekty 0 604
fondy celkem 4 243 4 275

Členění nákladů v tis. Kč
náklady na hlavní činnost 25 548
náklady na doplňkovou činnost 0
náklady celkem 25 548

Lidské zdroje
k 1. 1. 2024 k 31. 12. 2024

počet zaměstnanců 38 38
velikost úvazků 30,65 30,4

Finance

Rozpis přijatých neinvestičních dotací v Kč

Výkaz zisku a ztrátyRozvaha

 MPSV 71 %
 MV 3 %
 Kraje 23 %
 Obce 3 %

16



Zpráva nezávislého auditora o vyhotovení účetní závěrky CIC, o. p. s. za rok 2024 byla vyhotovena  
auditorskou firmou 22 HLAV s. r. o., Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem.

17



Centrum pro integraci cizinců, o. p. s.
IČ: 26631997
fakturační adresa: Pernerova 10/32, 186 00 Praha 8
+420 704 600 700, info@cicops.cz, www.cicops.cz
bankovní spojení: ČSOB 272037667/0300
datová schránka: dmia22y

Pobočky
Praha
Pernerova 10/32
186 00 Praha 8
+420 704 600 700, info@cicops.cz

Kolín 
Zahradní 46
280 02 Kolín
+420 774 866 838, kolin@cicops.cz

Liberec 
Moskevská 638/8
460 01 Liberec
+420 735 752 467, liberec@cicops.cz

Mladá Boleslav 
Dukelská 1093 (Dům kultury)
293 01 Mladá Boleslav
+420 735 755 200, mboleslav@cicops.cz

Kladno 
Náměstí Svobody 1460
272 01 Kladno
+420 735 173 719, kladno@cicops.cz

Poradenská místa
Hořovice
Palackého nám. 640/34 (MÚ Hořovice)
268 01 Hořovice
+420 605 215 649, horovice@cicops.cz

Jablonec nad Nisou
E. Floriánové 1736/8 (Spolkový dům)
466 01 Jablonec nad Nisou
+420 735 752 467, jablonecnn@cicops.cz

Mělník
Náměstí Míru 51 (MÚ Mělník)
276 01 Mělník
+420 735 755 200, melnik@cicops.cz

Litoměřice
Mírové nám. 167/36
412 01 Litoměřice
+420 704 977 967, litomerice@cicops.cz

Kutná Hora
Na Náměti 416 (Knihovna Kutná Hora)
284 01 Kutná Hora
+420 774 866 838, khora@cicops.cz

Nymburk
Palackého třída 449/64
288 02 Nymburk
+420 737 293 359, nymburk@cicops.cz

MANAGEMENT CIC V ROCE 2024:
Anna Marie Vinařická (ředitelka)
Lucie Ditrychová (manažerka sociálních služeb, zástupkyně ředitelky)
Lucie Jandová (manažerka finančního oddělení)
Michala Musilová (manažerka regionů)
Daniela Boháčová (manažerka programů)

Supervize vedení: Světlana Vrábelová Pokorná
Správní rada CIC: Kamila Strachoňová (předsedkyně správní rady), Karolína Dobiášová, Věra Polo
Dozorčí rada CIC: Karel Šedivý (předseda dozorčí rady), Hana Solařová, Milan Štemberg

Kontakty

18

mailto:mboleslav@cicops.cz
mailto:kladno@cicops.cz
mailto:horovice@cicops.cz
mailto:jablonecnn@cicops.cz
mailto:melnik@cicops.cz
mailto:litomerice@cicops.cz
mailto:khora@cicops.cz
mailto:nymburk@cicops.cz


DĚKUJEME ZA PODPORU A SPOLUPRÁCI

19



I V ROCE 2025 NÁS MŮŽETE PODPOŘIT ZDE: 

Centrum pro integraci cizinců, o. p. s.
www.cicops.cz

2025


